산39-1, 산 41-3, 6

14통

1 52 124

212~217, 222-32~33, 227,

228, 233, 산25, 산26,

산29-1, 산53,  산57-1,

산58

- 단독필지 내 주택

건설로 인구 수

증가

- 1반 : 거주불명 자

제외(199명)

- 6반 : 신규 빌라

입주 예정

   (32세대 48명)

2 69 209

227-2, 4, 5, 7

229-1, 2, 8~13, 17, 19~22,

30~35, 230, 230-2

(월드리치빌, 그린파크빌,

허브빌, 모닝빌, 세웅)

3 151 271

222-9, 10, 23, 27, 28, 34

225

(러빙홈LH타운빌, 삼정타운,

현대하우시스, 월드아트빌,

로즈빌, 삼정옐로스톤,

월드하우스, 더빌리지,

오성빌리지)
4 200 381 222-13~14, 222-16~18

4 49 102
222-13~17

(삼성하이츠빌라)

5 50 114

222-6, 8, 12, 18, 22, 26,

29, 223-6

(현대빌라, 영진아트17차빌라)

6 38 86 222-6, 8, 12
6

36

(32)

53

(48)

221, 222, 222-3, 25, 55

223, 223-1, 5, 11, 224

산30-13, 산38-2, 3, 6

463-1~3, 464-2, 19

(하임빌, 아트빌)

7 44 24

224-1~22, 226, 435-2,

436-4, 457-1~6, 27, 29~31

458-1~2, 4, 6, 16

462-8, 464-32, 산41-6

- 20 -

3. 생연1동 통·반 조정 구획도

 □ 통반 조정사항 : 5통 분할 및 14통 신설

[단독주택 및 빌라 증가]
· 5통 6개 반 → 5통 4개 반으로 축소, 14통 7개 반 신설
※ 빌라 현황 : 총 24개(기존 5통 5개, 신설 14통 29개)

조정 전

월드메르디앙아파트

조정 후

- 21 -

4. 생연2동 총괄

현  행 조  정 증  감
비 고

통수 반수 통수 반수 통수 반수

20 182 20 181 0 △1

5. 생연2동 통·반 조정내역

현  행 조  정

사 유
통

명

반

명

가구

수

인구

수
관할구역

통

명

반

명

가구

수

인구

수
관할구역

1통

1반 21 35 생연동 813

1통

1반 62 99

생연동 809-1, 809-7~9,

811-1, 812-3, 812-6,

814-1, 814-2, 814-5,

813-2~29, 813-33,

생연2동

센트레빌

입주로 인한

통 조정

및

지번 현실화

2반 34 67 690, 693, 694, 813

2반 31 61

697-2~4, 698-1,

698-3~4, 698-6~7,

698-9~11, 698-13,

698-16, 698-23, 698-27,

699-1, 700-1, 811-19,

812-4, 812-7~8, 812-10

3반 25 40 693, 694, 696, 701, 813

4반 36 81 695

3반 62 150

703-1, 703-4~5,

703-11~14, 703-17,

703-40~44, 706,

706-3~4, 709-2, 711,

712, 712-4, 713-1~2,

713-5

6통

1반 9 11 810-1, 812, 814-2, 814-5

2반 8 14 812

4반 39 65

693-5, 693-10,

693-12~17, 693-23,

694-1, 694-7~8, 694-12,

695-1~3, 695-9~10,

695-14~15, 695-22~23,

696-1~3

3반 7 14 812

- 22 -

현  행 조  정

사 유
통

명

반

명

가구

수

인구

수
관할구역

통

명

반

명

가구

수

인구

수
관할구역

5통

1반 15 39
819, 820-5, 820-6,

820-24~26

5통

1반 37 68

생연동 819-100~128,
819-157, 819-160,
819-174, 820-2,

820-5~6, 820-23~33,
827-10

생연2동

센트레빌

입주로 인한

통 조정

및

지번 현실화

2반 31 56 819-95~97, 819-100, 101

2반 30 66
819-32~41, 819-56~79,

819-95~97
3반 22 35

819-5, 66, 119, 123,
820-2

4반 7 12 816-2, 4, 819-71

3반 24 66

810-2, 810-5~7, 814-7,